ועבודת כפייה, וקבע עונשי מאסר של עד 16 שנה לסחר באדם מבוגר ועד 20 שנה לסחר בילד. עונשים אלה היו חמורים דיים, ותאמו באופן יחסי את אלו שנקבעו עבור פשעים חמורים אחרים, כגון אונס. באופן בלתי עקבי להגדרת סחר בבני אדם תחת החוק הבינלאומי, החוק לא ביסס את השימוש בכוח, בהונאה או בכפייה כאלמנט מהותי של הפשע. על פי סעיף 376א של חוק העונשין תשל"ז-1977, החזקת דרכונו של אדם נגד רצונו גוררת עונש מאסר של שלוש עד חמש שנים. בשנת 2019, פתחה המשטרה ב-125 חקירות, כולל 110 חקירות בשל חשד לעבירות של סחר למטרות מין, שמונה חקירות של בשל חשד לעבירות של עבודת כפייה, ושבע חקירות בשל חשד לסחר בילדים למטרות מין פוטנציאליים; זאת בהשוואה ל-114 חקירות של עבירות מבוגרים בפשעי מין, שמונה חקירות של פשעי עבודת כפייה, ו-17 חקירות של פשעי סחר בילדים למטרות מין בשנת 2018.